株式会社 泉パークタウンサービス

〒981-3203 宮城県仙台市泉区高森 7丁目 2番 ショッピングガーデンキャラウェイ 1階

２０２０年７月２２日

お客様 各位

株式会社泉パークタウンサービス

夏期休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、夏期休業（全社一斉休業）を実施させていただ

きます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

      ２０２０年８月８日（土） 午後５時３０分閉店

２０２０年８月９日（日）～８月１６日（日） 夏期休業

２０２０年８月１７日（月） 午前１０時００分開店

以上